
Lovasberény Község Polgármesterének 

3/2021. (1. 07.) határozata 

Lovasberény, Rákóczi u. 6/C önkormányzati szolgálati lakás felújításával 

kapcsolatos műszaki ellenőri feladatok ellátására beérkezett ajánlatok 

elbírálásáról 

Lovasberény Község polgánnestere a katasztrófavédelemrő1 és a 

hozzákapcsolódó egyes töivények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében vészhelyzet idejére biztosított feladat és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A Magyar Faluprogram keretében „Szolgálati lakás" című alprogramhoz 

kapcsolódó önkormányzati szolgálati lakás felújításával kapcsolatos műszaki 

ellenőri feladatok ellátása tárgyú ajánlattételi fellúvásra beérkezett ajánlatok közül 

Hat és Társa Építész Iroda Bt. (8000 Székesfehétvár, Donát u. 82.) ajánlatát, mint 

legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. 

Felelős: Sücli Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

/ 

l ;b//l 
Dr. Koncz László 

jegyző 


